
1 
 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

------ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
------ 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Μυστακίδου 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2561 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ. ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
 

Μαρούσι,22/11/2021 

Αριθ. πρωτ.:150318/Ε4 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα: Πρόσληψη 302 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) - Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(ΕΒΠ) ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου για το διδακτικό έτος 2021-2022 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται 

και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α΄), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344 Β΄-ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 13/ΑΣΕΠ/25-4-2019) και 2ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 14/ΑΣΕΠ/25-4-2019) του ΑΣΕΠ. 

9. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23 και ΠΕ29 του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκαν αναμορφωμένοι στο ΦΕΚ 586/Γ΄/12-3-2021 και των 

κλάδων ΠΕ25, ΠΕ28 και ΠΕ30 όπως δημοσιεύθηκαν αναμορφωμένοι στο ΦΕΚ 1271/Γ΄/13-8-2020. 

10.  Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

όπως δημοσιεύθηκε αναμορφωμένος στο ΦΕΚ 364/Γ΄/22-2-2021. 

11.  Την αριθ. πρωτ. 7758/Δ3/13-8-2021 απόφαση του Προϊστάμενου της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Έγκριση για στήριξη από Σχολικό 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ6ΒΞ46ΜΤΛΗ-ΒΨ3



2 
 

Νοσηλευτή  σε μαθητές/τριες Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που φοιτούν σε σχολικές 

μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής  Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το 

διδακτικό  έτος 2021-2022». 

12.  Την αριθ. πρωτ. 7759/Δ3/13-8-2021 απόφαση του Προϊστάμενου της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Έγκριση για στήριξη από Ειδικό 

Βοηθητικό Προσωπικό σε μαθητές/τριες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  που φοιτούν σε 

σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για 

το διδακτικό  έτος 2021-2022». 

13.  Την αριθ. πρωτ. 11130/Δ3/3-11-2021 απόφαση του Προϊστάμενου της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Β΄ φάση έγκρισης για στήριξη από 

Σχολικό Νοσηλευτή  σε μαθητές/τριες Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που φοιτούν σε 

σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής  Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για 

το διδακτικό  έτος 2021-2022». 

14.  Την αριθ. πρωτ. 11131/Δ3/3-11-2021 απόφαση του Προϊστάμενου της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Β΄ φάση έγκρισης για στήριξη από 

Ειδικό Βοηθητικό Προσωπικό σε μαθητές/τριες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  που 

φοιτούν σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων για το διδακτικό  έτος 2021-2022». 

15.  Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./150/20130/5-11-2021 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 2, παρ.1) (Α΄ 

280) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης τριών χιλιάδων (3.000) εκπαιδευτικών, 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για 

χρονικό διάστημα οκτώ (8) μηνών, για το σχολικό έτος 2021-2022. 

16.  Την αριθμ. 142582/Ε1/8-11-2021 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων 3.000 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2021-2022 του τακτικού προϋπολογισμού». 

17.  Το αριθμ. 2/106877/ΔΠΓΚ/9-11-2021 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Βεβαίωση ύπαρξης 

πίστωσης για την πρόσληψη αναπληρωτών εκπαιδευτικών και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού 

Βοηθητικού προσωπικού». 

18. Την αριθ. πρωτ. 149495/Ε4/19-11-2021 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς πλήρωση 

λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την Γ΄ φάση προσλήψεων αναπληρωτών μελών 

ΕΕΠ-ΕΒΠ διδ. έτους 2021-2022». 

19.  Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο 

της αριθ. πρωτ. 100505/Ε4/13-8-2021 (ΑΔΑ: 6Ε4Δ46ΜΤΛΗ-Ζ1Ζ) και αριθ. πρωτ. 102003/Ε4/19-8-2021 (ΑΔΑ: 

ΩΝΝΤ46ΜΤΛΗ-09Θ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 11 ΠΕ21-Θεραπευτών Λόγου, 11 ΠΕ23-Ψυχολόγων, 48 ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, 11 

ΠΕ28-Φυσιοθεραπευτών, 4 ΠΕ29-Εργασιοθεραπευτών-Εργοθεραπευτών, 10 ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών 

και 207 ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου, με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), για το διδακτικό έτος 2021-2022, όπως αναφέρονται 

στους παρακάτω πίνακες: 
 
Για τις ΣΜΕΑΕ (Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης): 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 3 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 A 1262 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 5 ΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1312 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ6ΒΞ46ΜΤΛΗ-ΒΨ3



3 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

3 15 ΣΤΑΜΕΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 A 1601 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

4 21 ΜΠΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1734 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

5 36 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΕ01 A 1967 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

6 42 ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2018 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

7 43 ΚΟΔΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2019 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

8 44 ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2039 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

9 45 ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2047 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

10 49 ΦΛΥΤΖΙΑΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2066 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

11 50 ΜΠΙΛΙΟΥΜΠΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΕ01 A 2067 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

12 52 ΣΟΦΙΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2076 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 54 ΚΡΗΜΝΙΑΝΙΩΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2088 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

14 56 ΚΟΚΟΚΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2107 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

15 81 ΠΟΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2204 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 84 ΜΠΡΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2218 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

17 93 ΤΑΪΓΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2254 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

18 102 ΡΟΥΔΥΝΚΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2306 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 104 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2351 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

20 105 ΣΑΡΑΦΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2360 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

21 106 ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 2362 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

22 111 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2432 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

23 112 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2439 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

24 114 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 2478 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

25 121 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 A 2540 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

26 124 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 2589 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

27 126 ΓΚΑΡΕΛΗ ΡΟΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2599 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

28 127 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 A 2635 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

29 129 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2662 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

30 132 ΠΕΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΩΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 2679 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31 134 ΚΑΡΑΒΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2696 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

32 135 ΔΟΜΛΕΛΕ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2707 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

33 136 ΣΙΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2724 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

34 137 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2726 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

35 138 ΓΡΑΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2728 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

36 139 ΚΑΠΕΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2730 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

37 140 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 2731 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

38 141 ΛΙΒΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2737 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

39 142 ΣΙΑΝΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2744 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

40 145 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 2754 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

41 147 ΒΙΝΙΕΡΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΕ01 A 2763 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

42 148 ΜΠΟΤΣΗ ΑΣΘΕΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2764 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

43 149 ΧΕΙΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2767 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

44 151 ΜΙΧΑΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2771 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

45 152 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2776 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

46 153 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 A 2777 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

47 156 ΑΛΕΞΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01 A 2789 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

48 159 ΛΟΥΚΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2798 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

49 160 ΔΗΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΕ01 A 2800 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

50 162 ΓΚΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2805 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

51 163 ΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΔΕ01 A 2806 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

52 164 ΚΑΡΑΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2809 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

53 170 ΦΕΣΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2824 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

54 173 ΛΙΟΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 2835 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

55 175 ΣΟΥΛΑΙ ΕΓΚΛΙ ΙΛΙΡ ΔΕ01 A 2837 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: Ψ6ΒΞ46ΜΤΛΗ-ΒΨ3



4 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

56 177 ΣΕΒΑΣΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2839 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

57 179 ΛΙΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2841 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

58 180 ΚΑΜΠΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2842 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

59 181 ΜΟΥΔΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΣΜΗΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 A 2843 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

60 182 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 2845 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

61 185 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2860 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

62 188 
ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 
ΛΟΥΜΙΤΗ ΜΕΛΙΣΣΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2871 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

63 191 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2883 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

64 193 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 2888 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

65 202 ΚΑΝΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΔΕ01 A 2908 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

66 205 ΜΠΙΣΤΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΔΕ01 A 2920 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

67 1 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 A 338 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

68 2 ΔΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 A 351 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

69 3 ΓΑΙΔΑΡΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ21 A 352 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

70 4 ΦΛΩΡΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 A 359 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

71 5 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 385 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

72 6 ΓΚΟΥΝΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 407 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

73 7 ΠΑΓΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21 A 420 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

74 8 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 A 449 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

75 9 ΚΟΡΡΕ ΣΤΕΛΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ21 A 458 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

76 12 ΡΩΤΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 A 489 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

77 14 ΧΑΡΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 A 520 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

78 1 ΠΑΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ23 B 427 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

79 2 ΚΟΥΤΡΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 446 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

80 3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 B 518 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

81 4 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 696 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

82 5 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 708 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

83 7 ΑΛΕΞΟΥΛΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 797 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

84 8 ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 B 798 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

85 18 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 B 1192 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

86 19 ΨΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1194 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

87 20 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ23 B 1197 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

88 25 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1517 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

89 18 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 B 1132 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

90 20 ΤΣΙΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 B 1173 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

91 27 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 B 1258 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

92 1 ΣΑΝΤΖΙΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 A 254 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

93 2 ΖΗΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 B 11 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

94 3 ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ28 B 27 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

95 4 ΛΑΓΟΜΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 B 35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

96 6 ΠΙΣΣΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 B 41 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

97 7 ΤΖΙΑΡΑ ΑΡΙΣΤΟΝΙΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ28 B 59 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

98 8 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 B 108 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

99 9 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ28 B 112 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

100 10 ΜΠΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 B 114 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

101 11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ28 B 123 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

102 12 ΚΑΜΕΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 B 139 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

103 1 ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ29 B 93 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

104 2 ΤΣΙΤΣΗ ΘΩΜΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ29 B 104 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

105 3 ΣΤΡΙΓΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ29 B 111 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

106 4 ΔΟΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ29 B 116 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

107 3 ΣΓΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 A 1065 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

108 4 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ30 A 1077 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ6ΒΞ46ΜΤΛΗ-ΒΨ3



5 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

109 5 ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ30 A 1114 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

110 6 ΠΑΠΑΜΗΤΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 A 1115 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

111 7 ΒΙΓΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ30 B 4 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

112 8 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 B 37 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

113 9 ΓΙΑΛΑΜΑ ΦΙΛΙΠΠΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ30 B 98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

114 10 ΜΠΑΚΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 B 224 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

115 12 ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 B 251 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

116 13 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 B 277 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

 
 
Για την παροχή υποστήριξης από ΠΕ25 και ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 ΠΑΠΑΝΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1169 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

2 2 ΔΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΕ01 A 1178 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

3 4 ΓΟΥΡΝΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1274 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 6 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 1328 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

5 7 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1417 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6 8 ΙΤΣΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1533 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

7 9 ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 1553 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

8 10 ΚΙΟΥΡΤΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 1556 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

9 11 ΜΟΥΤΣΙΟΥΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 1567 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

10 12 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΕ01 A 1576 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

11 13 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 A 1585 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

12 14 ΤΕΡΝΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1592 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

13 16 ΠΑΛΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 A 1609 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

14 17 ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 1675 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

15 18 ΒΛΑΧΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 1689 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

16 19 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 1693 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

17 20 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 1713 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

18 22 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1758 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

19 23 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1780 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

20 24 ΜΟΥΡΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΗΣ ΔΕ01 A 1818 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

21 25 ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1825 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

22 26 ΜΠΑΪΜΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 1841 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

23 27 ΛΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1860 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

24 28 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 A 1867 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

25 29 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1879 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

26 30 ΦΩΤΟΥ ΗΣΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1885 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

27 31 ΤΕΑ 
ΔΙΑΜΑΝΤΩ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 1892 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

28 32 ΛΥΤΣΙΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 1905 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

29 33 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 1911 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

30 34 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 1929 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

31 35 ΓΙΑΒΡΙΜΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 1952 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

32 37 ΣΟΥΛΙΚΙΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1985 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

33 38 ΚΑΒΟΥΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 1987 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

34 39 ΖΙΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΔΕ01 A 1990 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

35 40 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 2005 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

36 41 ΣΕΡΑΣΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 A 2007 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

37 46 ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 A 2058 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

38 47 ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2060 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

ΑΔΑ: Ψ6ΒΞ46ΜΤΛΗ-ΒΨ3



6 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

39 48 ΝΤΑΦΟΥ ΒΑΙΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 A 2063 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

40 51 ΜΠΑΡΔΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2072 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

41 53 ΔΗΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2081 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

42 55 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2089 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

43 57 ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 2114 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

44 58 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΖΗΣΗΣ ΔΕ01 A 2117 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

45 59 ΓΕΡΑΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2120 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

46 60 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2121 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

47 61 ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 2130 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

48 62 ΤΣΙΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2135 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

49 63 ΓΡΟΠΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 A 2137 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

50 64 ΓΟΥΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2138 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

51 65 ΚΑΠΟΥΣΗΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΔΕ01 A 2144 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

52 66 ΜΠΟΥΛΟΚΩΣΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 A 2145 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

53 67 ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2154 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

54 68 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2158 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

55 69 ΝΟΤΑΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 A 2169 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

56 70 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΕ01 A 2170 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

57 71 ΜΕΝΕΞΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2176 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

58 72 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2177 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

59 73 ΚΟΡΚΟΝΤΖΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΪΟΣ ΔΕ01 A 2178 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

60 74 ΤΣΙΟΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2179 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

61 75 ΚΕΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 2186 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

62 76 ΣΧΟΡΕΤΣΙΑΝΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 2189 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

63 77 ΧΑΔΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2190 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

64 78 ΜΑΡΓΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 A 2199 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

65 79 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΝΑΟΥΜ ΔΕ01 A 2201 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

66 80 ΚΥΡΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 A 2203 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

67 82 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2211 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

68 83 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΗΣΗΣ ΔΕ01 A 2216 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

69 85 ΣΤΟΪΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2222 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

70 86 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2223 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

71 87 ΣΤΟΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2230 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

72 88 ΤΣΟΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2234 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

73 89 ΤΣΑΓΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 A 2238 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

74 90 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 2247 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

75 91 ΚΟΣΜΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 A 2249 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

76 92 ΓΑΒΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΔΕ01 A 2250 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

77 94 ΣΕΙΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 2258 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ6ΒΞ46ΜΤΛΗ-ΒΨ3



7 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

78 95 ΤΣΙΟΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2259 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

79 96 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 A 2272 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

80 97 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2289 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

81 98 ΓΚΟΥΡΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2290 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

82 99 ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 A 2292 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

83 100 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2296 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

84 101 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 2302 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

85 103 ΚΑΜΝΟΡΟΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2307 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

86 107 ΠΡΙΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2377 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

87 108 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2388 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

88 109 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2401 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

89 110 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2405 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

90 113 ΠΟΛΙΟΥ ΕΛΛΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟ ΔΕ01 A 2448 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

91 115 ΚΑΛΤΕΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 A 2484 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

92 116 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2520 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

93 117 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 2525 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

94 118 ΑΛΑΤΣΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 2528 Β΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

95 119 ΝΤΙΡΟΚΑΛΤΣΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2530 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

96 120 ΚΟΥΣΤΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2533 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

97 122 ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2547 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

98 123 ΛΥΚΟΚΩΣΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2569 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

99 125 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2597 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

100 128 ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 2661 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

101 130 ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2671 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

102 131 ΤΣΑΓΚΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2673 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

103 133 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 2687 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

104 143 ΚΑΡΤΣΙΜΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2748 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

105 144 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΔΕ01 A 2750 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

106 146 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΞΑΝΘΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 A 2761 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

107 150 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 A 2769 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

108 154 ΚΑΤΣΟΥΔΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 A 2779 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

109 155 ΙΑΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 2788 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

110 157 ΖΩΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 2794 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

111 158 ΛΕΝΤΖΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 A 2796 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

112 161 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 2802 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

113 165 ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 A 2815 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

114 166 ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2816 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

115 167 ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 2817 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

116 168 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2818 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

117 169 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 2822 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

118 171 ΝΤΕΛΕΔΗΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2828 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

119 172 ΧΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2834 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

120 174 ΒΕΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 A 2836 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

121 176 ΚΥΡΙΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2838 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

122 178 ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2840 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: Ψ6ΒΞ46ΜΤΛΗ-ΒΨ3



8 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

123 183 ΓΚΙΖΛΗ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2853 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

124 184 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2855 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

125 186 ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥΔΗ ΖΩΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2869 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

126 187 ΒΑΡΟΥΧΑ ΑΔΡΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 2870 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

127 189 ΡΕΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 A 2874 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

128 190 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2875 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

129 192 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 2885 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

130 194 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2889 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

131 195 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2896 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

132 196 ΚΑΚΟΔΕΙΠΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2897 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

133 197 ΦΥΛΑΚΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2901 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

134 198 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2903 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

135 199 ΤΖΑΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2904 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

136 200 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 A 2906 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

137 201 ΜΕΤΑΞΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2907 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

138 203 ΓΚΙΡΙΤΛΗ ΤΖΑΝΑΝ ΙΛΜΗ ΔΕ01 A 2910 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

139 204 ΚΟΥΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2915 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

140 206 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2938 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

141 207 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2942 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

142 1 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 A 620 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

143 2 ΣΥΒΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 A 647 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

144 3 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 B 389 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

145 4 ΜΟΣΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 B 420 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

146 5 ΟΡΦΑΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 B 469 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

147 6 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 B 486 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

148 7 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 B 499 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

149 8 ΣΙΑΜΟΡΕΛΗ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ25 B 503 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

150 9 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 B 523 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

151 10 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 B 525 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

152 11 ΖΕΡΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ25 B 620 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

153 12 ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 B 687 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

154 13 ΚΟΛΙΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 B 869 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

155 14 ΓΑΪΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ25 B 927 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

156 15 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΒΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 B 933 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

157 16 ΤΣΙΚΜΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ25 B 996 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

158 17 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 1070 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

159 19 ΜΑΛΤΑΣΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 B 1142 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

160 21 ΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΓΑΠΙΟΣ ΠΕ25 B 1179 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

161 22 ΤΖΩΡΤΖΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 B 1184 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

162 23 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 B 1204 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

163 24 ΤΣΕΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 B 1209 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

164 25 ΔΙΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 B 1232 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

165 26 ΚΑΡΑΤΖΙΩΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 B 1244 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

166 28 ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 B 1284 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

167 29 ΔΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 B 1291 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

168 30 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΘΕΟΓΕΝΗΣ ΠΕ25 B 1293 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

169 31 ΖΕΙΜΠΕΚΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 B 1340 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

170 32 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 B 1365 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

171 33 ΚΛΟΥΒΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ25 B 1367 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ6ΒΞ46ΜΤΛΗ-ΒΨ3



9 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

172 34 ΜΑΡΒΑΤΑΗ ΒΑΛΜΙΡΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ25 B 1371 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

173 35 ΜΑΓΓΕΙΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ25 B 1384 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

174 36 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 B 1409 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

175 37 ΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 B 1449 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

176 38 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 B 1453 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

177 39 ΤΣΙΜΕΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 1459 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

178 40 ΜΠΑΜΠΑΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 B 1462 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

179 41 ΔΟΥΛΤΣΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 B 1531 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

180 42 ΚΩΦΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ25 B 1540 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

181 43 ΛΕΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 B 1553 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

182 44 ΣΟΛΔΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 B 1572 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

183 45 ΓΑΛΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ25 B 1580 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

184 46 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 B 1588 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

185 47 ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 B 1592 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

186 48 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ25 B 1608 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 25 έως και την Παρασκευή 26 Νοεμβρίου 

2021 στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η 

σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022 για την Πρωτοβάθμια και τη 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα. 

 

Αρ. Βεβ. ΓΔΟΥ ΥΠΑΙΘ:  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ6ΒΞ46ΜΤΛΗ-ΒΨ3


		2021-11-22T08:56:33+0200
	Athens




